

## Yeniden 7 ilce kurulması hakkında Kanun tasarısı ve İçişleri ve Bütçe Komisyonları raporları (1/550)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71/492 - 6/357

5 . II . 1946

### Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Yeniden 7 ilce kurulması hakkında İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 31 . I . 1946 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulmuş olduğunu arz ederim.

Başbakan  
Ş. Saraçoğlu

### Gereke

İdare, ekonomi, sosyal zaruretler, kültür ve güvenlik düşünceleriyle süreli şekilde üzerinde durulan ilce kurulması istekleri bakanlığa gelen dilekler arasında yer almaktadır.

Değişik bakımlardan önemli ve esaslı sebepleredayanan ve birbirinden üstün önem taşıyan bu isteklerin hep birden gözönüne alınmasının bütçe veeleman yönünden gerçekleşmesindeki zorluk düşünümlere bunlardan (7) si ele alınmıştır.

Bu teşkilâtın güvenlik ve gelişim bakımlarından kişiye ve Devlete sağlayacağı büyük faydalara karşılık bütçedeki etkisi, üzerinde durulacak derecede büyük rakamlar azetmektedir.

Bu yıl bütçede ayrılabilen ödeneye göre 7 ilce kurulabilecektir. Bu ilcelerden her birinin kurulmasını zaruri kılan sebepler aşağıda ayrı ayrı gösterilmiştir:

#### 1. — Oğuzeli ilçesi:

Gaziantep ili merkez ilçesi; 2 bucağın 236 köyde 141,063 nüfuslu 4100 kilometre karelik geniş ve engelli bir alana ayrılmıştır. Köyleri kendisine uzak kalmaktadır. Bu ilin takriben 180 kilometre uzunluğunda olan Devlet sınırından 80 kilometresi kendisine 50 - 70 kilometre uzakta kalan merkez ilçesi sınırlarını teşkil etmektedir. Merkeze bağlı Akçakoyunlu bucağı ile Kilis'in Elbeyli, Nizip'in Barak ve merkez bucağının bir kısım köylerindenterekküp eden ve Devlet sınırı üzerinde bulunan 850 kilometre kare genişliğinde 86 köy 24,774 nüfustan ibaret bu bölge Gaziantep'in nispeten ova kısmını ve hemen en verimli alanını teşkil etmekte ve senelik geliri 130 000 lirayı bulmaktadır.

İdari teşkilâtına göre işleri çok yüklü olan merkez ilçesi, geniş olan muhitinin genel kalkınma hareketleriyle yakından ilgilenememekte ve bu işleri istenilen şekilde denetlemeye imkân bulamamaktadır. Halkın Hükümetle olan münasebetlerinde uğradıkları müşkülât da azımsanmıyacak kadar büyüktür.

Coğrafi, ekonomik, idare ve sınır güvenliği yönlerinden olduğu kadar, halkın ve bölgenin sosyal, kültürel ve bayındırlık bakımından kalkınması ve bu hareketlerin yakından organize edilmesi ve denetlenmesi için bu bölge de Gaziantep iline bağlı olmak üzere (Oğuzeli);

#### 2. — Azdavay ilçesi:

Kastamonu ilinin Daday ilçesi, 47065 nüfuslu, 1 bucağın ve pek çok mahallelere ayrılmış 159 köye, geniş ormancılık ve çok engelli bir alana maliktir.

Azdavay bölgesindeki köyler ilçe merkezine 30 - 100 kilometre uzaktadırlar. Kış mevsiminde hatıralara ilçe merkeziyle bağlılıkları kesildiği vâkıdır. Coğrafi şartların doğurduğu bu zaruretler dolayısıyla birçok mahallere ayrılmış, 26698 nüfuslu<sup>84</sup> köyden ibaret bu bölgenin ekonomik durumu Azdavay'a yönelmiş bulunmaktadır. Daday ile ilgisi yalnız resmi işlere inhisar eden bu bölge halkı merkeze gitmek için aradaki uzun mesafe dolayısıyla çok zaman işlerinden geri kalmamaktadırlar. Aynı sebeplerle idare, güvenlik işlerinde olduğu kadar genel kalkınma hareketlerinin kovuşturma ve denetlenmesinde de zorluklarla karşılaşmaktadır.

Bu sakıncaların önlenmesi ve halka kolaylık sağlanması amacıyla Kastamonu iline bağlı olmak üzere (Azdavay),

### 3. — Örtülü İlcesi :

Erzurum'un Oltu ilçesiyle Kars'ın Sarıkamış ilçeleri geniş, engelli, iklimi sert ve kışları şiddetli geçen bir bölgedir. Oltu ilçesi; 4 bucak; 174 köylü 51 612 nüfuslu, Sarıkamış İlcesi de 4 bucak, 131 köylü ve 62 977 nüfusludur. Bu geniş, çetin ve sert iklimli toprak üzerinde idari merkezlere uzak köylerde oturan halkın, bugünkü ilçe merkezlerinin idaresinde ve genel kalkınma hareketlerinin denetlenmesinde zorluklarla ve bilhassa vatandaşların merkezlere gidip gelmelerinde can zıyayı gibi istenilmeyen olaylarla karşılaşmaktadır.

Doğuda Kudrak, Allâhrekber, Ziyaret, Ortadoruk ve güneyde Soğanlı ve Oyuktaş dağlarıyla Sarıkamış'tan, batıda; 2885 rakımlı Gümü dağı ve Çoruh Irmağı tevabiinden olan Oltu ve Bardız Çayları vadilerini teşkil eden 2000 - 2500 rakımlı dağ silsileleriyle Oltu'dan ve kuzeyde Akdağ silsilesi ve 2270 rakımlı dağlarla Oltu ve Kars'tan ayrılarak bugünkü Oltu'nun Kömürlü, Kosor ve Sarıkamış'ın Bardız Bucaklarına bağlı 79 köyü 21 491 nüfusu kapsayan 1000 kilometre karelik alan; ekonomik, sosyal ve kültürel bakımlardan bir birlik arzettiği gibi Allahrekber Dağının civarında bulunması dolayısıyla stratejik, Issidere ve Hızar boğazlarına yakın olmasından güvenlik, il ve ilçe merkezlerinden uzak bulunmasından da idare yönlerinden bu bölge önemli bir yer tutmaktadır. Açıklanılan bu sakıncaların önlenmesi, halka kolaylık sağlanması, bölgenin genel kalkınma hareketlerinin yakından denetlenmesi ve işleri hafifletilmek suretiyle aynı fırsat ve imkânın Sarıkamış ve Oltu İlçelerine de verilebilmesi için bu bölgede Erzurum'a bağlı olmak üzere (Örtülü),

### 4. — Şuhut İlcesi :

Afyon İlinin Merkez ilçesi; 6 bucak, 166 köy, 126 816 nüfuslu olup geniş bir alanı kapsamaktadır. Bu bölge içinde bulunan Şuhut bucağı coğrafya, ekonomik ve idare yönünden ayrı bir hususiyet ve birlik arzettekte ve merkeze uzak bulunmaktadır. Kışı sert geçen bu bölgede halk ve Hükümet işlerinin zamanında görülmesi mümkün olmadığı cihetle zorluklarla karşılaşmakta kalkınma ve diğer yönlerden yapılması lüzumlu denetim ve gözetim işleri de lâyikiyle yapılamamaktadır.

Bu zorlukları gidermek ve afyon merkez ilçesinin işlerini hafifletmek amacıyla Afyon İline bağlı olmak üzere (Şuhut),

### 5. — Seben İlcesi :

Bolu Merkez İlcesi; 2925 kilometrekare genişliğinde 2 bucak, 197 köy ve 62 040 nüfusludur. Toprağı çok engelli ve ormanlıdır, kışı sert ve sürekli geçmektedir.

Seben dağlarının ikiye böldüğü bu ilcenin Kırısçık ve Çarşamba Bucaklarına bağlı 48 köyde oturan halk Seben dağları dolayısıyla Bolu ile kış mevsiminde bağlılıkları kesilmekte ve ancak Muduru'dan dolaşmak suretiyle sağlanabilmektedir. Coğrafi şartlar bu bölgede hususi bir ekonomik durum yaratmakta ve halk, ihtiyaçlarını Çarşamba bucağının merkezi olan Keskinlideki pazardan temin etmektedirler. Mevcut yapıları, bilhassa Orman İdaresince yeniden kurulması kararlaştırılmış olan tesisler, bu bölgenin gelişmesinde büyük bir etki husule getirecektir.

Halka kolaylık, bölgenin sosyal, kültürel ve bayındırlık bakımlarından kalkınmasının yakından denetim ve gözetimini sağlamak amacıyla bu bölgede Bolu İline bağlı olmak ve Seben dağlarını izafeten (Seben),

### 6. — Doğanşehir İlcesi :

Malatya İline bağlı Akçadağ İlcesi; Kuzeyden, Güneye dik dörtgen şeklinde uzanmış 2880 kilometre karelik geniş bir alanda 3 bucak, 104 köy, ve 45 724 nüfusa mâliktir.

Malatya - Fevzipaşa demiryolunun ikiye bölmekte olduğu Doğanşehir Bucacı; etrafı yüksek dağlarla çevrili ve içinde Sürgü ve Sultan suları kaynakları bulunması hasebile coğrafya ve tarım faaliyetleri bakımından hususiyet arzeden bir bölgedir. Bu bölge 40 - 70 kilometre uzakta bağlı bulunduğu Akçadağ merkeziyle Kuzey sınırını teşkil eden 2391 rakımlı Öğlekkaya ve 2000 rakımlı Kozluk dağlarıyla ayrılmış bir durumdadır. Esasen aralarında düzenli bir yolun bulunmaması, uzaklığı, kışın sert geçmesi ve arazisinin engelli olması yüzünden de ilçe merkeziyle çok defa bağlılığı kesilmekte olduğundan halkın Hükümetle olan münasebetlerinde güçlük çekilmektedir.

Sözü geçen sakıncaları önlemek, Doğanşehir bölgesinin her yönden kalkınmasını daha yakından denetim ve gözetim altına almak, idarede halka kolaylık sağlamak, güvenlik işlerini daha düzenli yürütmek ve Akçadağ İlcesinin de işini hafifletmek amacıyla Malatya İline bağlı olmak üzere (Doğanşehir),

**7. — Tekman İlcesi :**

Hınıs İlcesi; çok sarp ve 4585 kilometre kare genişliğinde bir alana yayılmış 4 bucak, 163 köyde 34 934 nüfustur.

Kışı çok şiddetli geçmekte, mülhakatiyle ve bilhassa Tıhtap, Karakaya ve Bingöl dağlarıyla ikiye ayrılmış olan İlcenin, Kuzeyinde kalan ve Tekman diye anılan bölge ile kış mevsiminde bağlılığı tamamen kesilmektedir. Bu elverişsiz şartlar içinde ilçe idaresinin düzenli yürütülmesi mümkün olmadığı gibi halkın Hükümetle ilişkin işlerinde de aynı imkânsızlık etkisini belirli bir surette göstermektedir. Karayazı İlcesinin batısında bulunan bir kısmı köylerde aynı şartlar içinde ilçe merkeziyle bağlantı yapamadıklarından 2500 kilometre kare gibi geniş bir alanı kapsayan 103 köyden ibaret Tekman bölgesi halkı çok müşkül durumda bulunmaktadır.

Bu mahzurları önlemek ve güvenliği sağlamak amacıyla Erzurum İline bağlı olmak üzere (Tekman),

Adlarıyla anılmak üzere birer ilçe kurulması İdare Kurulu ve Genel Meclis kararlarına dayalı olarak ilgili Vekillikler tarafından teklif edilmiştir.

Bakanlığımızca da yapılan incelemelerde bu teklifler yerinde görülmüş ve işlemi de Vilâyet İdaresi Kanunu hükümlerine uygun bulunmuş olduğundan ilişik kanun tasarısı ona göre hazırlanmıştır.

## İçişleri Komisyonu raporu

T. B. M. M.

İçişleri Komisyonu

Esas No. 1/550

Karar No. 17

8 . 11 . 1946

### Yüksek Başkanlığa

Yeniiden yedi ilce kurulması hakkında İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun tasarısı Komisyonumuza havale olunmakla İçişleri Bakanlık hazır olduğu halde incelendi.

Amme hizmetlerinin ve halk ihtiyaçlarının daha iyi görülmesi gayesiyle muhtelif bölgelerde yeni ilceler teşkili hususunda Hükümetin takip ettiği prensipi takdir ile karşılıyan Komisyonumuz teklif edilen 7 ilcenin teklifini yerinde bularak kabul etmiş, ayrıca İçişleri Bakanlığınca hazırlıkları yapılan Kayseri İlinin Sarız, Aydın İlinde Koçarlı, Çankırı İlinde Eskiparaz ilcelerinin de teşkili suretiyle yeni kurulacak ilce adedini ona ek olarak tasarıyı buna göre değiştirmiştir.

Hâveten kurulacak üç ilceye de lüzumu olan tahsisatı temin bakımından kanununun 1 Haziran 1946 tarihinde yürürlüğe girmesi için uygun bularak tasarı oy birliğiyle kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna ve

İçişleri Komisyonu Başkanlığına sunulur.

İçişleri Komisyonu Başkanı

Tekirdağ

C. Uybadın

Kâtip

Trabzon

S. Abanozoğlu

Balıkesir

F. Tividoğlu

Elâzığ

I. Yalçın

Giresun

N. Osten

Kars

E. Özoğuz

Malatya

E. Barkan

Sivas

M. Ş. Bleda

Yozgad

S. Korkmaz

Başkan V.

Çoruh

A. Tüzün

Ankara

F. Daldal

Bitlis

M. Ertan

Erzurum

N. Elgün

Gümüşane

R. Gürçeli

Kayseri

A. H. Kalac

Maras

R. Kaplan

Sivas

E. Dizdar

Sözcü

Bolu

H. Ş. Adal

Balıkesir

Y. S. Uzun

Bursa

F. Güvendiren

Gaziantep

Dr. A. Melek

İstanbul

M. Üstündağ

Konya

Ş. Ergun

Seyhan

C. Oral

Tokad

A. G. Pekel

Zonguldak

R. Vardar

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Komisyonu

Esas No. 1/550

Karar No. 62

8 .II. 1946

Yüksek Başkanlığa

Yeniden 7 ilce kurulması hakkında İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Başbakanlığın 5 . II . 1946 tarih ve 6/357 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan kanun tasarısı İçişleri Komisyonu raporiyle birlikte komisyonumuza verilmele Maliye ve İçişleri Bakanlarının yetkili memurları hazır oldukları halde okundu ve incelendi.

Hükümet gerekçesinde açıklandığı üzere, yeni ilceler kurulması, birtakım sosyal ve ekonomik icaplara dayanmaktadır. Âmme hizmetlerini vatandaşlara yaklaştırmak yolunda atılan her adımın iyi karşılanması tabiidir. Yedi ilce kurulması hakkındaki tasarının İçişleri Komisyonunda görüşüldüğü sırada, Hükümetçe tetkikleri bitirilmiş olan üç yerinde tasarıya konulması Bakanın da mütalâası alınarak kararlaştırılmış olduğundan komisyonumuz, müzakerelerine İçişleri Komisyonunun ilce adedini ona çıkaran teklifini esas tutmuştur. Bu ilcelerin kurulması için gerekli ödenek 1946 yılı bütçesine konulduğu ve ilâve edilen üç ilcenin 75 000 lira raddesindeki masraflarının da her dairenin maaş tertiplerinde yapılacak tasarruflarla karşılanabileceği eihetle komisyonumuz kanunun yürürlük tarihini 1 Hazirana kadar bırakmayı uygun bulmamış ve Hükümete bu ilceleri tez elden kurabilmek imkânını vermek için kanunun yürürlük tarihini 1 Nisan 1946 olarak değiştirmiştir.

Tasarı üzerindeki konuşmalar sırasında, Çifteler mevkiinde de bir ilce kurulması ve Eskişehir'e bağlanması lüzumu ifade olunmuşsa da bu mntaka üzerindeki incelemelerin Hükümetçe henüz bitirilmediği anlaşıldığından teklifin kabulü komisyonumuzca yerinde görülmemiştir.

Kamutayın onayına konulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkan V.	Bu rapor sözcüsü
Kastamonu	Edirne	Bolu
T. Coşkan	M. N. Gündüzalp	Dr. Z. Ülgen

Bu rapor Kâ.

Giresun	Aydın	Burdur
A. Sayar	R. Alpman	Ş. Engineeri
Çorum	Diyarbakır	Diyarbakır
İ. Eker	R. Bekit	Ş. Uluğ
Giresun	İsparta	İstanbul
M. Akkaya	M. Karaağaç	H. Kortel
İzmir	Mardin	Yozgad
M. Bırsel	R. Erten	A. Sungur
Zonguldak		

II. A. Kıyıcak

Yeni ilcelerin kurulmasında gözönünde tutulması gereken lüzum ve zaruretlerin hesaba katılmamış ve daha elverişli yerlerin listeye alınmamış olması düşüncesiyle tasarıya muhalifim.

Eskişehir  
Y. Abadan

## HÜKÜMETİN TEKLİFİ

*Yeniden 7 ilce kurulması hakkında kanun tasarısı*

MADDE 1. Adları bu kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı (7) ilce kurulmuştur.

MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilen bu ilçeler kuruluşuna ilişkin kadrolar, 3656 sayılı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ilgili Bakanlık ve dairelerin kadrolarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1. — İlişik 3 sayılı cetvelde gösterilen kadrolar 1946 yılı Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik (4) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilenler 1946 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 3. — Kurulması kabul edilen ilçelerin aylık, ücret ve giderleri karşılığı olarak 1946 yılı Maliye Bakanlığı Bütçesinin 411/A (İlce teşkili giderleri) bölümüne konulmuş olan (250 000) liranın ilgili bütçelerin bölüm ve maddelerine ihtiyaç nispetinde aktarılmasına Maliye Bakanlığı yetkilidir.

MADDE 3. — Bu kanun 1 Mart 1946 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

Başbakan	Adalet Bakanı
<i>Ş. Saracoğlu</i>	<i>R. Türel</i>
Milli Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>A. R. Artunkal</i>	<i>Hilmi Uran</i>
İçişleri Bakanı V.	Maliye Bakanı
<i>N. E. Sumer</i>	<i>N. E. Sumer</i>
Milli Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı
<i>Yücel</i>	<i>Sırrı Day</i>
Ekonomi Bakanı	Sağlık ve Sosyal
<i>Fuad Sürmen</i>	Yardım Bakanı
Gümrük ve Tekel Bakanı	<i>Dr. S. Konuk</i>
<i>Suad H. Ürgüblü</i>	Tarım Bakanı
Ulaştırma Bakanı	<i>Ş. E. Hatipoğlu</i>
<i>A. F. Cebesoy</i>	Ticaret Bakanı
	<i>R. Karadeniz</i>
<b>Çalışma Bakanı</b>	
<i>Dr. S. İrmak</i>	

## İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

*Yeniden (10) ilce kurulması hakkında kanun*

MADDE 1. — Adları bu kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı (10) ilce kurulmuştur.

MADDE 2. — Hükümetin 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1. — Hükümetin geçici birinci maddesi aynen kabul edilmiştir.

GEÇİCİ MADDE 2. — Hükümetin geçici ikinci maddesi aynen kabul edilmiştir.

GEÇİCİ MADDE 3. — Hükümetin geçici üçüncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Bu kanun 1 Haziran 1946 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4. — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür.

## BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

*Yeniden 10 ilçe kurulması hakkında kanun tasarısı*

**MADDE 1.** — İçişleri Komisyonunun birinci maddesi aynıyla.

**MADDE 2.** — İçişleri Komisyonunun ikinci maddesi aynıyla.

**GEÇİCİ MADDE 1.** — İçişleri Komisyonunun birinci geçici maddesi aynıyla.

**GEÇİCİ MADDE 2.** — İçişleri Komisyonunun ikinci geçici maddesi aynıyla.

**GEÇİCİ MADDE 3.** — İçişleri Komisyonunun üçüncü geçici maddesi aynıyla.

**MADDE 3.** — Bu kanun 1 Nisan 1946 tarihinde yürürlüğe girer.

**MADDE 4.** — İçişleri Komisyonunun dördüncü maddesi aynıyla.

Hükümetin teklifine bağli cetveller

[1]SAYILI CETVEL

İli	İlçenin adı
Gazianteb	Oğuzeli
Kastamonu	Azdavay
Erzurum	Örtülü
Afyon	Şuhut
Bolu	Seben
Malatya	Doğanşehir
Erzurum	Tekman

[2] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>İÇİŞLERİ BAKANLIĞI</b>				<b>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</b>			
8	Kaymakam	7	50	9	Hükümet doktoru	7	40
12	Tahrirat kâtibi	4	25	13	Gezici sağlık memuru	7	20
13	» »	3	20	13	Muayene ve tedaviyi, sağlık memuru	7	20
12	Nüfus memuru	4	25	14	Hükümet doktorluğunu kâtibi	7	15
13	» »	3	20	<b>ADALET BAKANLIĞI</b>			
13	» kâtibi	4	20	9	Başkan, yargıç, üye, sulh yargıcı, sava ve yardımcıları, iera yargıcı ve yardımcıları, sor-gu yargıçları, yargıç yardım-ırları ve yargıtay raportörleri	17	40
14	» »	3	15	10	» » » »	7	35
<b>MALİYE BAKANLIĞI</b>				13	Başkâtip yardımcıları, tuta-nak kâtibi yardımcıları, kâtip	7	20
9	Malmüdürü	4	40	14	» » » »	7	15
10	»	3	35	<b>TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>			
11	Varidat memuru	3	30	16	Tapu kütük memuru	7	20
12	» »	4	25				
13	» » muavini	7	20				
13	Tahsilât memuru	7	20				
12	Veznedar	4	25				
13	»	3	20				
11	Saymanlık kâtibi	3	30				
12	» »	4	25				



[3] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	<i>İÇİŞLERİ BAKANLIĞI</i>				<i>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</i>		
Odaer		7	20	Odaer		7	20
	<i>MALİYE BAKANLIĞI</i>				<i>ADALET BAKANLIĞI</i>		
Tahsildar atlı		7	85	Mübaşir		7	40
» »		7	75	Gardiyan		7	30
Odaer		7	20	Odaer		7	20

[4] SAYILI CETVEL

<i>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</i>				cı, saver ve yardımcıları, iera			
13 Muayene ve tedavi sağlık memuru	7	20		yargıcı ve yardımcıları, yargıç			
14 Hükümet doktoru kâtibi	7	15		yardımcıları, yargıç yardımcıları			
				ve yargıtay raportörleri	7	40	
<i>ADALET BAKANLIĞI</i>				13 Kâtipler : (Başkâtip, Başkâtip			
9 Başkan, yargıç, üye, sulh yargı-				yardımcıları, tutanak kâtibi, tu-			
				tanak yardımcıları, kâtip)	7	20	

*İçişleri Komisyonunun değişikliğine bağlı  
cetveller*

[1] SAYILI CETVEL

İli	İlecinin adı
Gaziantep	Oğuzeli
Kastamonu	Azdavay
Erzurum	Örtülü
Afyon	Şuhut
Bolu	Seben
Malatya	Doğanşehir
Erzurum	Tekman
Aydın	Koçarlı
Kayseri	Sarız
Çankırı	Eskipazar

[2] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>İÇİŞLERİ BAKANLIĞI</b>				13	Gezici sağlık memuru	10	20
8.	Kaymakam	10	50	13	Muayene ve tedavi ve sağlık memuru	10	20
12	Tahrirat kâtibi	5	25	14	Hükümet doktorluğu kâtibi	10	15
13	»	5	20	<b>ADALET BAKANLIĞI</b>			
12	Nüfus memuru	5	25	9	Başkan, Yargıç, üye, sulh yargıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, sorgu yargıçları, yargıç yardımcıları ve yargıtay raportörleri	20	40
13	»	5	20	10	Başkan, yargıç, üye, sulh yargıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, sorgu yargıçları, yargıç yardımcıları ve yargıtay raportörleri	10	35
13	» kâtibi	5	20	13	Başkâtip, yardımcıları, tutanak kâtibi, yardımcıları, kâtip	10	20
14	»	5	15	14	Başkâtip, yardımcıları, tutanak kâtibi, yardımcıları, kâtip	10	15
<b>MALİYE BAKANLIĞI</b>				<b>TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ</b>			
9	Malmüdürü	5	40	13	Tapu kütük memuru	10	20
10	»	5	35				
11	Varidat memuru	5	30				
12	»	5	25				
13	» » muavini	10	20				
13	Tahsilât memuru	10	20				
12	Vezenedar	5	25				
13	»	5	20				
11	Saymanlık kâtibi	5	30				
12	»	5	25				
<b>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</b>							
9	Hükümet doktoru	10	40				

[3] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
<b>İÇİŞLERİ BAKANLIĞI</b>				<b>ADALET BAKANLIĞI</b>			
	Odaçı	10	20		Mübaşir	10	40
					Gardiyan	10	30
<b>MALİYE BAKANLIĞI</b>					Odaçı	10	20
	Tahsildar (Atlı)	10	85	<b>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</b>			
	»	10	75				
	Odaçı	10	20		Odaçı	10	20

[4] SAYILI CETVEL

<b>SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI</b>				<b>ADALET BAKANLIĞI</b>			
13	Muayene ve tedavi sağlık memuru	10	20		gıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, sorgu yargıçları, yargıç yardımcıları ve yargıtay rapor-törleri	10	40
14	Hükümet doktorluğu kâtibi	10	15				
<b>ADALET BAKANLIĞI</b>				13	Başkâtip yardımcıları, tutanak kâtibi, tutanak yardımcıları, kâtip	10	20
9	Başkan, yargıç, üye, sulh yar-						